

Lean Technologies IVS

Frederiksberggade 15, 3
1459 København K

Årsrapport
15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

17/03/2017

Giedrius Steimantas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lean Technologies IVS

Frederiksberggade 15, 3

1459 København K

Telefonnummer: 36996862

e-mailadresse: gst@leantech.pro

CVR-nr: 37301248

Regnskabsår: 15/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets formål er at drive IT konsulent virksomhed, samt enhver efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Resultatopgørelsen for tiden 15.12.2015 - 31.12.2016 udviser et resultat på DKK 2.252 Balancen viser en egenkapital på DKK 2.254.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Efter perioderegnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		945.632
Eksterne omkostninger	1	-197.695
Bruttoresultat		747.937
Personaleomkostninger	2	-745.499
Resultat af ordinær primær drift		2.438
Andre finansielle indtægter		12.011
Øvrige finansielle omkostninger		-11.562
Ordinært resultat før skat		2.887
Skat af årets resultat		-635
Årets resultat		2.252
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.252
I alt		2.252

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.863
Andre tilgodehavender		8.800
Tilgodehavender i alt		235.663
Likvide beholdninger		120.418
Omsætningsaktiver i alt		356.081
Aktiver i alt		356.081

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		2.252
Egenkapital i alt		2.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.214
Skyldig selskabsskat		635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		298.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.827
Gældsforpligtelser i alt		353.827
Passiver i alt		356.081

Noter

1. Eksterne omkostninger

	15.12.2015
	- 31.12.2016
	kr.
Salgs- og rejseomkostninger	45.567
Autodrift	16.923
Lokaleomkostninger	56.332
Administrationsomkostninger	78.873
Andre eksterne omkostninger, total	197.695

2. Personaleomkostninger

	15.12.2015
	- 31.12.2016
	kr.
Løn og gager	641.224
Andre personaleudgifter	104.275
Personaleomkostninger, total	745.499